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34 LED Strip COB EASY SET 24V RGB+3000K 700(m/m 13,2w/m WIFI+IR Le d p rQ‘;

Art. no: DL-107010-ES-24-RGBW-5 by NORLUX
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SPECIFICATIONS
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Fargekode:

Lumen ut [lm/ m]:
Lumen [ W:
Fargetoleranse [SDCM]:
Spredningsvinkel [°]:
LED pr. meter:
Spenning [VI:

Effekt [W/m]:
Dimmetype:

Ma legges i profil:
Tilkobling:
Klippepunkt [mm]:
Maks lengde [m]:
IP-grad:

Forventet Levetid :
Lengde:

Bredde:

Vekt:

Max bredde Led Strip:

RGB+3000K
90

RGB+930
700lm/m
58lm/w

6

120°

784

24VDC

12

Avhengig av driver
No

Kabel 2m
71.42mm

5m

1P20

L70B50: 9000h
5000mm
12mm

0,658kg

12mm
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